
tero d 6loa , dlucaadn
vadead o/íconal de óa
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408 • FAX: (087) 255449
UENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 12 de Octubre de 1995

E:<pediente No 8.204/95-Ref.001/95

RES. No 314/95

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción
de interesados entre los estudiantes regulares de esta Universi­
dad, para proveer cargos de Auxiliares Adscriptos;

Que las Comisiones Asesoras designadas para tal fin elevaron
los dictámenes correspondientes <fs. 60 a 64), los que fueron
considerados por Comisión de Docencia, en su despacho del dia 9
del mes en curso;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
<en sesión ordinaria. del dia 11/10/95)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Designar, a partir del 12 de Octubre de 1995 y hasta
el 31 de Julio de 199, a los siguientes ALUMNOS AUXILIARES
ADSCRIPTOS para dessempetarse en las asignaturas que en cada caso
se especifica:

FISICA III - FISICA IV

- LVAREZ, LILIN DEL VALLE - D.N.I. No 2.334.754

FISICA .11 = INTRODUCCION B LA FISICA

- SALAZAR, GERMAN ARIEL - D.N.I. Ng 21.768.325

COMPUTACION J.Y = COMPUTACION ~

- SILVER, JORGE ALBERTO - O.N.I. Ng 21.633.264

.]
DECANO 'E.fo

LTAD DE CWICIAI DACTAt

TICULO g: Hagase saber a los interesados, a. 'los Departamentos
entes y siga a Dirección 'ersonal para su toma de

--'

2o: Otorgar un plazo de cuarenta. y ocho (48) horas, a.
ntar de recibida. la correspondiente notificación, para. que los
umnos designados por el artículo anterior, cumplimenten con la
umnentacibn que establecen las disposiciones en vigor, ante
reccibn de Personal y Tesoreria General.


